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Shtojca 23 

 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

  

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Rajonale e Tiranës “Shefqet Ndroqi”  

Adresa   Rr: Dr. “Shefqet Ndroqi”, Sauk, Tiranë.  

Tel/Fax  068 80 46 402   

E-mail   info@sushefqetndroqi.gov.al   

Adresa e Internetit www.sushefqetndroqi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar – Shërbim - Marrëveshje Kuadër me 

një Operator Ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara – me afat 2 vjeçar (24 muaj). 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Riparim-mirëmbajtje e sistemit të 

kondicionimit për 24 muaj” në QSRT “Shefqet Ndroqi”, Tiranë – Njësia Kavajë 

 

4.   Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 15496-08-06-2024.  
 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave:  Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave që 

mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër për Q.S.R.T “Shefqet Ndroqi”, Tiranë - Njësia 

Kavajë, për 24 muaj në total: 2,092,666.67 lekë pa TVSH. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

 

Vlera e minikontrates :    385,200 (me TVSH) Monedha lekë 

 

Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 11.11.2024.  

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    O.E. “ALTEC” SH.P.K.  

Adresa   Njësia Administrative Fratar, Fshati Ninesh, Rruga “Qëndër”, 

Godina Nr. 15, Mallakaster, Ballsh, Fier  

Nr. NIPT                     K57923807W 
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